
ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMENSKÉHOODRYKomenského 6742 35  ODRYČeská Republika

�����������������������������������Rekapitulace k pojistné smlouvěČíslo pojistné smlouvy: 77552441-19Pojistný rok od 10. 3. 2006 do 9. 3. 2007Kód produktu: MNRekapitulace stavupojistné smlouvy č. 77552441-19Pojištění majetku podnikatelůÚčastníci smlouvyPojišťovna:Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ45272956, zapsanáv obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddílu B, vložka 1464Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):Název firmy: ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMENSKÉHO ODRYIČ: 00848191Tabulka č. 1 – Přehled jednotlivých aktivních pojištěnípoř. č. název pojištění roční pojistnév Kč1)1 Pojištění elektronických zařízení2 Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupežePřiznaná sleva za propojištěnost v Kč2)Sleva/přirážka za platební metodu v KčSleva/přirážka za frekvenci placení v Kč Celkem předepsané roční pojistné v Kč1) 2 907,-1) V případě, že pojistná smlouva byla sjednána na dobu určitou, jedná se o pojistné na tuto dobu.2) Výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu aktivních pojištění ve smlouvě.Tabulka č. 2 – Přehled splátek na pojistný rok od 10. 3. 2006 do 9. 3. 2007poř. č. datum splatnosti výše pojistného v Kč7600 10. 3. 2006Dohodnutý způsob úhrady pojistného: příkaz k úhraděProsíme o včasnou úhradu pojistného.Rekapitulace se vydává na období jednoho pojistného roku s tím, že Vás průběžně budeme informovat o splatnosti a výšisplátek za předcházející kalendářní měsíc. Pokud v průběhu pojistného roku dojde ke změně na pojistné smlouvě, obdržítenovou, aktualizovanou Rekapitulaci.

���������������
TC99951003018

����������������
O2200230536147

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, e-mail: klient@cpoj.cz strana 1 z 3

V105
��

�
�

�
�

236/5226�
�

��

om-10561/15679/176951/3



Číslo pojistné smlouvy: 77552441-19                                                                           Kód produktu: MNPojistný rok od 10. 3. 2006 do 9. 3. 2007Platební detaily:Číslo účtu: 246246                                                                      Kód banky: 2400Variabilní symbol: 7755244119                                                 Konstantní symbol: 3559V případě dotazů nás laskavě kontaktujte na telefonním čísle Klientského servisu České pojišťovny a.s. +420 841 114 114,nebo u správce Vaší pojistné smlouvy.

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, e-mail: klient@cpoj.cz strana 2 z 3

��
�

�
�

�

��
�

�
��

om-10561/15678/176952/3



Vážená paní, vážený pane,dovolte, abychom Vám vyjádřili poděkování, že využíváte služeb České pojišťovny. Chceme mít spo-kojené klienty a proto neustále pracujeme na rozvíjení a zkvalitňování servisu spojeného se správouVašeho pojištění.V současné době jsme upravili proces vyúčtování pojistného s cílem co nejvíce zjednodušita zpřehlednit zasílání dokumentů k vyúčtování.Rádi bychom Vás proto touto cestou seznámili s  podobou a obsahem těchto dokumentů, které s no-vým způsobem vyúčtováním pojistného souvisejí.Prvním dokumentem nového způsobu vyúčtování pojistného je Rekapitulace, kterou jste obdrželi zá-roveň s tímto dopisem.Rekapitulace obsahuje:- shrnutí rozsahu pojištění sjednaného ve Vaší pojistné smlouvě,- rozpis splátek pojistného pro aktuální pojistný rok (pro období 12 kalendářních měsíců od datapočátku nebo obnovy Vaší pojistné smlouvy),- informace o dohodnutém způsobu úhrady pojistného,- platební detaily,Rekapitulace Vám slouží jako podklad pro úhradu pojistného.Rekapitulaci Vám budeme zasílat pravidelně při datu obnovy Vaší pojistné smlouvy.Rekapitulaci obdržíte vždy, pokud provedete na pojistné smlouvě změnu. V tomto případě bude vždyzachycovat nový stav Vaší pojistné smlouvy a poskytne Vám aktuální rozpis splátek pojistného.Druhým dokumentem, který také souvisí s novým způsobem vyúčtování pojistného, je Upozornění nasplatnost pojistného.Upozornění na splatnost pojistného:- poprvé obdržíte následující měsíc po pravidelné splatnosti Vaší pojistné smlouvy,- má pouze informativní charakter. Připomene Vám, že v předchozím měsíci uplynul termín pro úhradu pojistného z důvodu pravidelné splátky pojistného nebo z důvodu provedení změny naVaší pojistné smlouvě. Bylo-li vše řádně uhrazeno ve sjednaném termínu, není třeba na něj ja-kýmkoli způsobem reagovat.Doufáme, že oceníte změny, které s novou úpravou systému vyúčtování pojistného souvisejí.Budete-li potřebovat doplňující informace, prosím, kontaktujte nás na telefonní lince Klientskéhoservisu České pojišťovny +420 841 114 114.S pozdravem

��
�

�
�

�

���
��

�

om-10561/15680/176953/3




